静岡県告示第1067号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関の名称 所在地 指定年月日

本田さくら眼科医院 沼津市大手町 3-2-15 YK ビル 1階 平成 25 年 10 月 1 日

わかばやし耳鼻咽喉科クリニック 沼津市御幸町 5-26 平成 28 年 9月 12 日

ファーマライズ薬局沼津店
沼津市大手町 3-5-15

三井住友海上沼津ビル 1F
平成 28 年 6月 1 日

ファーマライズ薬局沼津柳町店 沼津市柳町 3-19 平成 28 年 6月 1日

訪問看護リハビリステーション

メディケア三島
三島市松本 268-5 エムエスコーポ 2F 平成 28 年 8月 1日

中山医院 富士市瓜島町 104-3 平成 28 年 7月 18 日

まごころ薬局津田店 富士市津田町 183 平成 28 年 6月 1日

メイプル薬局瓜島西店 富士市瓜島町 104-1 平成 28 年 7月 19 日

磐田原病院 磐田市大久保 42-15 平成 28 年 7月 1日

めーぷる薬局 磐田市大原 2023-6 平成 28 年 7月 1日

桜木レディースクリニック 掛川市富部 782-1 平成 28 年 9月 1日

新町薬局 掛川市上張 263-11 平成 28 年 8月 1日

医療法人社団詠光会

オレンジ歯科御殿場
御殿場市神場 747-40 1 階 平成 28 年 6月 1日

ハックドラッグ修善寺薬局 伊豆市柏久保 1311 平成 28 年 7月 1日

このみ薬局御前崎店 御前崎市池新田 833-15 栄ビル B 平成 28 年 9月 1日

いちごデンタルクリニック 伊豆の国市南條 147-1 平成 28 年 7月 1日

神田歯科医院 伊豆の国市大仁 437-1 平成 28 年 8月 1日

小谷いずみクリニック 田方郡函南町間宮 464-1 平成 28 年 9月 1日

まちの薬局塚本店 田方郡函南町塚本 236-1 平成 28 年 9月 1日

まごころ薬局清水町店 駿東郡清水町柿田 181-10 平成 28 年 6月 1日

花メディカルクリニック 駿東郡長泉町下土狩 1373-9 平成 28 年 7月 1日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第1068号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第２項において準用する同法第49条及び中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律

第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第55条において準用する同法第49条の

規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、告示する。

平成28年12月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

施術所の名称
施術所の所在地

又は施術者の住所
施術者 区分 指定年月日

さがみメディカル
富士市鈴川中町

4-32 川嶋ビル 1F
茂木 孝行

あん摩マッサージ指

圧・はり・きゅう
平成 28 年 6月 1 日

さくら治療室

富士市永田町 1-75-

2 セジュールサン

ワ 101 号

橋本 孝行
あん摩マッサージ指

圧・はり・きゅう
平成 28 年 6月 1 日

ひさの治療院訪問

マッサージ御殿場

御殿場市茱萸沢

97-3-A102
久野 慎一郎

あん摩マッサージ指

圧
平成 28 年 6月 1 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第1069号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条において準用する場合も含む｡)及び中国残留

邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律

（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法第55

条において準用する場合も含む｡)に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の

名称又は氏名

所在地

又は住所

変更

した

事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

イオン薬局イオン

スタイル富士宮

富士宮市浅間町

1-8
名称

イオン薬局イオン

スタイル富士宮

イオン薬局富士宮

店

平成 28 年

7 月 22 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第1070号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条において準用する場合も含む｡)及び中国残留

邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律

（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法第55

条において準用する場合も含む｡)に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称又は氏名 所在地又は住所 廃止年月日

本田さくら眼科医院 沼津市大手町 3-5-7 平成 25 年 9月 30 日

平成沼津大手町ビル 2F

ぬまづホームケアクリニック 沼津市江原町 1-40 平成 28 年 8月 31 日

ファーマライズ薬局沼津店
沼津市大手町 3-5-15

三井住友海上火災ビル 1F
平成 28 年 5月 31 日

ファーマライズ薬局沼津柳町店 沼津市柳町 3-19 平成 28 年 5月 31 日

小島薬局中田町店 三島市中田町 11-12 平成 28 年 7月 31 日

医療法人社団真誠敬和会 中山医院 富士市浅間本町 1-43 平成 28 年 7月 17 日

まごころ薬局津田店 富士市津田町 183 平成 28 年 5月 31 日

ゆうあい薬局 富士市今泉 5-13-25 平成 28 年 6月 11 日

磐田原病院 磐田市大久保 42-15 平成 28 年 6月 30 日

めーぷる薬局 磐田市大原 2023-6 平成 28 年 6月 30 日

神田歯科医院 伊豆の国市大仁 437-1 平成 28 年 7月 31 日

まごころ薬局清水町店 駿東郡清水町柿田 181-10 平成 28 年 5月 31 日

花メディカルクリニック 駿東郡長泉町下土狩 1373-9 1F 平成 28 年 6月 30 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第1071号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第51条第１項（同法第55条第２項において準用する場合も含む｡)及び

中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関す

る法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第51条第１項

（同法第55条において準用する場合も含む｡)基づき、次のとおり指定の辞退があったので、告示する。

平成28年12月26日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称又は氏名 所在地又は住所 辞退年月日

万野原歯科医院 富士宮市舞々木町 341 平成 28 年 7月 14 日